いまり秋祭り2025駅前公園物産展　出店申込書

いまり秋祭り2025駅前公園物産展の開催に際し、下記のとおり出店を申し込みます。

令和7年　　月　　日

いまり秋祭振興会　会長　深浦　弘信　様

団体名
代表者氏名
代表者住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
メールアドレス

記

１　出店形式について（該当するものを〇で囲んでください）

テント　　・　　キッチンカー　　・　　その他（　　　　　　　　　）

サイズ　　縦：　　　　　　　　ｍ　　横：　　　　　　　　ｍ

２　使用火器について
（１）使用火器類

※火器類の例：カセットコンロ、電熱プレート、ストーブ、発電機など

（２）燃料の種類及び分量

　　燃料の種類：
　　分　　　量：
※記入例：木炭５㎏、ＬＰガス１０㎏、灯油３６ℓなど

３　電源コンセント基数

　　　　　基

４　使用電力について
電気を使用する製品について記載して下さい。
	製品名
	ワット数
	ボルト数
	口数

	（例）冷蔵庫
	1キロW
	100V
	1口

５　販売品目及び価格

	販売品名
	価格（税込）

	商品①

	商品②

	商品③

	商品④

	商品⑤

	商品⑥

	商品⑦

	商品⑧

	商品⑨

	商品⑩